Ata de Registro de Preços n° 050/2024, assinado em 05 de março de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: M Tendas Promoções e Eventos Ltda – CNPJ n° 11.451.870/0001-01. 

Vigência: de 05/03/2024 a 05/03/2025 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 363.370,00 (trezentos e sessenta e três mil, trezentos e 

setenta reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DE 14 DE MARÇO DE 2024